

سعیدی نماینده مردم چابهار :

بخشی از چالش‌های اقتصادی به عدم اجرای قانون بازمی‌گردد

سرویس سیاسی –نماینده مردم چابهار در مجلس گفت: در شرایطی که میزان تورم کشور در برخی از شرایط به ۶۰درصد می‌رسد، افزایش ۱۵ تا ۲۰ درصدی حقوق و دستمزد کارکنان دولت کارساز نیست.



معین‌الدین سعیدی با تأکید بر اینکه در زمان بررسی بودجه سال آینده

و برنامه هفتم توسعه باید بهبود معیشت مردم به ویژه اقشار ضعیف جامعه مورد

توجه قرار گیرد، گفت: با حذف ارز

ترجیحی فشار زیادی بر مردم و به ویژه دهک‌های پایین جامعه وارد شد.

نماینده مردم چابهار در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: البته مجلس در زمان بررسی لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ دولت را مکلف کرد که پس از حذف ارز ترجیحی، کالاهای اساسی در بستر کالابرگ الکترونیکی و با قیمت شهریور ۱۴۰۰ در اختیار مردم قرار گیرد. متأسفانه دولت این مصوبه را اجرا نکرده است و بخشی از چالش‌های اقتصادی ما به عدم اجرای این قانون بازمی‌گردد.

سعیدی ادامه داد: بنده مخالفتی با افزایش یارانه نقدی ندارم، اما ما توجه به شرایط تورمی کشور و ضرورت کاهش رشد پایه پولی، دولت باید اعطای کالابرگ الکترونیکی را حتماً مورد توجه قرار دهد.

وی درباره افزایش حقوق کارکنان دولت، گفت: در شرایطی که میزان تورم کشور در برخی از شرایط به ۶۰درصد می‌رسد، افزایش ۱۵ تا ۲۰درصدی حقوق و دستمزد کارکنان دولت کارساز نیست. البته میزان افزایش حقوق کارکنان دولت از جمله موضوعاتی است که نیازمند بحث‌های کارشناسی دقیق است، اما حتماً باید در تعیین میزان افزایش حقوق کارکنان دولت، میزان تورم کشور هم مورد توجه باشد.

سعیدی با تأکید بر ضرر تورم، تصریح کرد: رئیس جدید بانک مرکزی بحث تثبیت نرخ ارز نیمايي را مطرح کرده که محقق شدن این مسئله مستلزم آن است که میزان سرمایه‌گذاری خارجی ما افزایش پیدا کند. دستگاه دیپلماسی ما باید فعلاانه تر عمل کند. چنین میلیاردها دلار در بنزد گوادر پاکستان و هند حدود ۲۰ میلیون دلار در بنزد چابهار سرمایه‌گذاری کرده است و ما هم باید توجه بیشتری به سرمایه‌گذاری داشته باشیم.

نماینده مردم چابهار در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: از رویکرد دولت در تقویت روابط با کشورهای همسایه حمایت می‌کنم و الان شاهد فعال شدن بازارچه‌های مرزی هستیم، با وجود این، دیپلماسی فعال که چالش‌های ما با جهان را حل کند، نمی‌بینم. تنها خط قرمز ما داشتن ارتباط با رژیم صهیونیستی است و هیچ‌گاه وزیر بار آن نخواهیم رفت، اما با رعایت اصول عزت، حکمت و مصلحت باید با دیگر کشورهای جهان روابط مطلوبی داشته باشیم.

رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور :

اختیارات استان‌ها باید بازنگری شود

سرویس سیاسی – رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور گفت: اختیارات دستگاه‌های استانی باید بازنگری شود تا دست دستگاه‌ها در استان‌ها زیاد باشد.



میثم لطیفی در نشست استانداران سراسر کشور که در وزارت کشور برگزار شد، اظهار داشت: ما موضوع حکمرانی استانی و محلی را در دستور کار قرار دادیمیم به این معنا که ما باید ۶ اقدام را پیگیری کنیم اگر می‌خواهیم

حکمرانی مان به جای حکمرانی متمرکز و از مرکز به پیرامون باشد باید از الگوی

حکمرانی استان و محلی تبعیت کنیم. این یک ضرورت برای ما است.

وی با بیان اینکه ۶ اقدام برای حکمرانی محلی پیش بینی شده است، گفت: یکی از این موارد بحث بازنگری اختیارات استانداران است. مصوبه‌ای مربوط به دهه ۷۰است که باید بازنگری شود. ما پیش‌نویس را تهیه کرده‌ام و از آقای وزیر هم درخواستمان این است که با جدیت و سرعت بیشتری پیگیری کنند.

لطیفی در ادامه با بیان اینکه اختیارات دستگاه‌های استانی باید افزایش یابد، افزود: در این زمینه هم مصوبه‌ای در دهه ۹۰ صادره در این زمینه کارگروهی تشکیل شد و آقای منصوری معاون اجرایی رئیس جمهور و همکاران وزارت کشور پیگیر آن هست تا دست دستگاه‌های استانی باز باشد.وی به تجمع شوراهای استانی نیز اشاره کرد و گفت: برخی استانداران نسبت به این موضوع اشراف کامل دارند تا گاهی اوقات ۹۰ شوراهای استان داریم که اگر استاندار بخواهد در این شوراها شرکت کند عملا به کار روزمره خود هم نمی‌رسد.

معاون رئیس‌جمهور ادامه داد: درخصوص رئیس‌جمهور هم همین وضعیت را داریم، ۵۴شورای عالی داریم که رئیس‌جمهور رئیس آن است و نزدیک به ۳۰۰ شورا در کشور داریم. همکاران ما کاری انجام دادند و پدنبال تجمع این شوراها هستیم. بسیاری از مواقع ما در جلسات هستیم و به کار روزمره‌مان نمی‌رسیم. لطیفی گفت: اقدام چهارمی که پیگیر آن هستیم، تجمع واحدهای استانی است. گاهی اوقات برخی از دستگاه‌ها در مرکز یک وزارتخانه است و در استان تبدیل به چند مجموعه شده است. وقتی شما می‌خواهید شورای اداری تشکیل دهید حدود ۱۰۰ تا ۱۲۰ نفر در جلسه حضور دارند و عملا تعداد پست‌های مدیریتی و تنوع کارها پیش می‌آید.وی با تأکید بر اینکه واحدهای استانی بایستی تجمع شوند، اظهار داشت: در این زمینه پیش‌نویس را تهیه کرده‌ام.

وی ادامه داد: اقدام بعدی مردمی‌سازی امور در حکمرانی استانی است و ما باید برای حرکت به سمت مردمی‌سازی دولت، به گونه‌ای عمل کنیم که به جای اینکه دولت همه امور را انجام دهد، بخشی از امور از ظرفیت مردمی پیگیری شود.

سختگوی سازمان هواپیمایی کشوری:

شرکتی که قیمت‌ها را افزایش دهد، تخلف کرده‌است

سرویس سیاسی –سختگوی سلازمان هواپیمایی کشوری گفت ابلایحه افزایش قیمت بلیت هواپیما صادر نشده است و هر شرکتی که به این کار اقدام کند، تخلف کرده است و بنابر قانون با آنها برخورد می‌شود.

درحالی که اجباری مبنی بر افزایش قیمت بلیت هواپیما از سوی برخی از ایرلاین‌ها به گوش می‌رسد، سازمان هواپیمایی این موضوع را غیرقانونی می‌داند.

اگرچه در ماه‌های اخیر زمه‌هایی از افزایش قیمت شنیده می‌شد، اما تاکنون خبر رسمی از این موضوع منتشر نشده است.

در این راستا مدیراکبر رضوی –سختگوی سازمان هواپیمایی کشوری– در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: ابلایحه افزایش قیمت بلیت هواپیما از طرف سازمان هواپیمایی صادر نشده است و هر شرکتی که به این کار اقدام کند، تخلف کرده و بنابر قانون با آنها برخورد می‌شود.

او همچنین تأکید کرد: در صورتی که مردم با افزایش قیمت بلیت مواجه شدند، حتما اعلام کنند و سازمان به این موضوع ورود خواهد کرد. سختگوی سازمان هواپیمایی کشوری درباره تصمیم‌گیری برای تغییر قیمت بلیت نیز اظهار کرد: این موضوع در دست اقدام است و بحث‌های تخصصی برای آن انجام می‌شود؛ شرکت‌ها درخواست افزایش قیمت دارند که در کمیته بررسی می‌شود و در نهایت ابلاغ می‌شود، اما هنوز چیزی ابلاغ نشده است.

سیاسی

صفری عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها:

آمارهای رئیس‌جمهور برای مردم و نمایندگان در هاله‌ای از ابهام قرار دارد

■ **عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها، گفت: اینکه آقای رئیس‌جمهور آمار می‌دهند که ما یک میلیون نفر اشتغالزایی داشتیم مساله‌ای است که هم برای مردم و هم برای نمایندگان مجلس در هاله‌ای از ابهام قرار دارد و باید روشنگری و شفاف‌سازی شود. در موارد دیگر هم ایشان آمارهایی را مطرح می‌کنند که شاید برای جامعه چندان ملموس نباشد.**



دولت باید مسائل موجود در کشور را اولویت‌بندی کرده و براساس آن نسبت به تدوین بودجه اقدام کند، برای مثال اکنون در کشور ما مساله بهداشت یک اولویت اساسی و مهم است، آموزش و پرورش یکی از موضوعات بسیار مهم است یا اینکه ورزش و تندرستی یکی دیگر از موضوعات دارای اهمیت است.

موقوف شده است، اعتبار تخصیص داده شود تا کار پیش برود.

وی تأکید کرد: دولت باید مسائل موجود در کشور را اولویت‌بندی کرده و براساس آن نسبت به تدوین بودجه اقدام کند، برای مثال اکنون در کشور ما مساله بهداشت یک اولویت اساسی و مهم است، آموزش و پرورش یکی از موضوعات بسیار مهم است یا اینکه ورزش و تندرستی یکی دیگر از موضوعات دارای اهمیت است.

دولت باید در گونه‌ای برنامه‌ریزی می‌کرد که بتواند به اولویت‌های اصلی کشور برسد؛ این جزو درخواست‌ها و مطالبات ما بود که ان‌شاءالله هم در کمیسیون تلفیق و در صحن این

موارد را مطرح و مطالبه خواهیم کرد.

نماینده مردم رودسر در مجلس همچنین عنوان کرد: من در رأی‌گیری کلیات لایحه بودجه علیرغم اینکه مجلس به آن رأی موافق داد و تصویب شد؛ هم در صحن علنی و هم در کمیسیون تلفیق به کلیات لایحه بودجه رأی مخالف دادم.

وی خاطر نشان کرد: دلیل مخالفت بنده هم این بود که به اعتقاد من، آن «تحول اقتصادی» که یکی از برنامه‌ها و شعارهای راهبردی آقای رئیس‌جمهور بود و ما بر همین اساس به ایشان کمک کردیم و رأی دادیم و انتظار داشتیم، با این بودجه نمی‌تواند آن تحول اقتصادی را دنبال کرده و پیش

برود. عضو کمیسیون امور داخلی و شوراها خاطر نشان کرد: همچنین لازم می‌دانم به ضرس قاطع بگویم که با توجه به شرایط و منابع مالی موجود، عمده‌عده‌هایی که در لایحه بودجه آمده

عبانستانی نمایندهمجلس:

تا صحبت از وضعیت کشور می‌کنیم، می‌گویند در جنگ هستیم

عرض کردیم که توطنه دشمن و حرکتی که انجام می‌دهد کاملا مشخص و مشهود است، دشمن در حوزه اقتصادی تلاش می‌کند ساختارها را از داخل برهم بزند و جنگ روانی ایجاد کند و از سوی دیگر پیام‌ترهای اقتصادی را بهم بریزد اما از این طرف اعدا تا دولت‌گاردی می‌گیرد و در مقابل تک دشمن باید یک بانک داشته باشد که به نظر می‌رسد مناسب نیست.

این نماینده مجلس شورای اسلامی ادامه داد: بعضا تا ما صحبت از وضعیت کشور می‌کنیم، می‌گویند در جنگ هستیم. بله جنگ هست ولی جنگ و شرایط ترکیبی ایجاب می‌کند دولت هم یک اقدام مناسب شرایط جنگی برای خودش طراحی کند، به نظر می‌رسد به ویژه تیم اقتصادی دولت بر مبنای یک شرایط آرامی کشور راه‌اره می‌کنند؛ در حالی که کشور واقعا در یک شرایط جنگ و ویژه قرار گرفته است. وی با اشاره به اینکه حتما تیم اقتصاد دولت نیاز به تغییر دارد، گفت: هماهنگی عناصر در این تیم کامل نیست و آرای متفاوتی از عناصر این تیم بیان می‌شود، تصمیمات موثر اتخاذ نمی‌شود و تصمیماتی هم که اتخاذ می‌شود به موقع و در زمان مناسب عمل نمی‌شود یعنی همه ایرادات در ساختارهای اقتصادی دولت وجود دارد. البته منکر کار و اقدامات دولت نیستیم اما از این طرف احساس می‌کنیم حتما دولت نیاز به یک ترمیم جدی دارد.

عبانستانی یادآور شد: دولت ترمیم کابینه را از بانک مرکزی آغاز کرده است، اما در دیگر بخش‌های اقتصادی دولت هم در جهت هم‌آوایی، هماهنگی و انطباق اقدامات در جهت تقویت اقتصاد کشور باید یک بانک مرکزی می‌گردد اگر یکی دو ماه قبل توجه می‌شد، شاید تغییرات در بانک مرکزی می‌توانست کار را به اینجا نکشاند در حال حاضر هم سایر عناصر تیم اقتصادی دولت باید تغییر کنند، خود آقای رئیس‌جمهور با همه صداقت و دلسوزی و تلاش بی‌وقعه‌ای که دارد باید مسئله ضرورت استحکام تیم اقتصادی دولت را درک کند و این تغییرات را صورت دهد.

این نماینده مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: دولت و مجلس هم آوا بام مکرر در تعامل مثبت مسائلی را دنبال می‌کنند، قطعاً اگر جمع‌بندی این نخبود که دولت این شرایط را درست مدیریت نمی‌کند، مجلس براساس قانون تصمیمات مقتضی می‌گیرد. در مجلس این مباحث مطرح است که بحث‌های مربوط به تغییرات اگر از طرف دولت کلید نخورد، مجلس کلید بزند و از ویژگی نظارتی خود استفاده کند و اگر لازم به استيضاح باشد تغییرات را صورت دهد. اما امیدواریم مباحثی که کارشناسان و نمایندگان و همه مرتب تکرار می‌کنند و هشدارهایی که می‌دهند برای دولتمردان مثمر ثمر باشد و قبل از آنکه در دیگر بخش‌های اقتصادی دولت هم در جهت هم‌آوایی، هماهنگی و انطباق اقدامات در جهت تقویت اقتصاد کشور باید یک بانک مرکزی می‌گردد اگر یکی دو ماه قبل توجه می‌شد، شاید تغییرات در بانک مرکزی می‌توانست کار را به اینجا نکشاند در حال حاضر هم سایر عناصر تیم اقتصادی دولت باید تغییر کنند، خود آقای رئیس‌جمهور با همه صداقت و دلسوزی و تلاش بی‌وقعه‌ای که دارد باید مسئله ضرورت استحکام تیم اقتصادی دولت را درک کند و این تغییرات را صورت دهد.

عضو کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۲ مجلس:

کارزار تبلیغاتی برای فشار و تهدید نمایندگان به هیچ وجه مورد قبول نیست

است تا همان را برگزیند اما این موضوع را نباید از یاد برد که در نهایت این خود نماینده است که باید درباره آن موضوع تصمیم بگیرد نه اینکه پیامک‌های ارسانی یا مواردی از این دست در رای دادن نماینده مجلس تأثیر ظرفیت پزشکی و توزیع پزشکان متخصص در مناطق محروم درست عمل کرده است، موضوعی حاشیه‌ای و انحرافی است. حجت‌الاسلام موسوی عنوان کرد: وظیفه قانون‌گذاری نماینده و اقتضات استقلال قوه مقننه این است که نماینده بتواند بدون هیچگونه فشار در بررسی موارد مطرح شده در پارلمان عمل کند و اینکه با کمپین‌سازی و فشار چند اینفلوئنسر برای یک موضوع مواجه شود پذیرفتنی نیست و نباید به استيضاح مجازی وزیر بهداشت تن داد.

وی با تأکید بر اینکه اگر کسی می‌خواهد حرفی را به گوش نمایندگان مجلس برساند باید از طرق قانونی موضوع را پیگیری کند، اظهار کرد: هر کسی که گمان می‌کند سخن یا گفته‌اش می‌تواند مشاوره‌ای برای نماینده مجلس باشد باید از طرق قانونی و منطقی حرف جمعی از نمایندگان مجلس رسیده، اعلام وصول شده و در دستور کار مجلس قرار گیرد.

سه شنبه ۴ بهمن ۱۴۰۱ ، ۲ رجب ۱۴۴۴ ، ۲۴ ژانویه ۲۰۲۳ ، شماره ۴۱۳۹ ، صفحه ۷

اخبار ویژه ...

اسناد لانه جاسوسی

یوسف نوری وزیر آموزش و پرورش، در مورد عمل کردن وزارت آموزش و پرورش به مطالبه رهبری مبنی بر کنجناجندن اسناد لانه جاسوسی در کتب درسی گفت: بخشی از این کار توسط همکاران بنده در کتب سال آینده انجام شده است. پوشی هم در همین راستا در برنامه «شاه» راه افتاد که نام آن History است، و در آن سرگذشت استعمار گفته شده و از آن استقبال خوبی هم شده است. وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به این که این مطالب در کتب کدام یک از کتب درسی است، شرح کرد: در کتب درسی از مقطع ابتدایی تا پایان دوره متوسطه اسناد لانه جاسوسی تدوین شده، ولی باید در نظر داشت که این مطالب با توجه به تناسب ظرفیت دانش آموزان است.

بزرگ کردیم

وزیر کشور اظهار داشت: ماخودمان دلار را بزرگ کردیم. آمریکا با دلار سلطه جهانی درست کرده روزی را خواهید دید که چگونه آمریکا فرو می‌ریزد و کاخ دلار نیز با آن سقوط می‌کند. حجم بدهی آمریکا حدود ۳۰هزار میلیارد دلار است و روزی خواهد رسید که سلطه دلار در اقتصاد جهان فرو می‌ریزد.

واکنش‌های احساسی

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس به اقدام پارلمان اروپا علیه سپاه و اکتش نشان داد. جلیل رحیمی جهان‌آبادی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در واکنش به اقدام پارلمان اروپا علیه سپاه در توییتر خود، نوشت: «واکنش‌های احساسی، فاقد پشتوانه اجرایی و خلاف حقوق بین الملل و حقوق دریاها؛ راه بر خورد با اقدام نادرست اروپایی‌ها نیست. ما پیش از تصویب قانون، نیازمند یارزینی با افکار عمومی جهان و کشورها هستیم تا نقش سپاه را در امنیت خاورمیانه و حذف داعش شرح دهیم.»

با این اقتصاد!

فاضل میندی نوشت: تاسیسی! با این اقتصاد، «کرامتی» می‌ماند؟ محمدمتقی فاضل میندی، فعال سیاسی، اعلام طلب نوشت: رئیس‌جمهور به وزارت رفاه ضمن چند دستور، گفتند کرامت انسانی حفظ شود. آقای رییس‌جمهور! رفتم قصابی گوشت در دولت شما تا این روز کیلویی ۳۲۰تومان، خنلمی با ۵۰هزار تومان گوشت خواست. قصاب گفت نمی‌شود گوشت آشغال‌های گوشت هم خوب است. چند روز است بچه‌ها گوشت نخوردند. آقای ریسی با این اقتصاد کرامتی می‌ماند؟

«آمار اشتباه» می‌دهند

مجتبی محفوفی نوشت: نماینده آبادان در مجلس در جریان بررسی کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۲ گفت: علامت‌های سوال بسیار بزرگی در لایحه بودجه وجود دارد که برای آن‌ها پاسخی دیده نشده است. مجتبی محفوفی افزود: آماري که توسط رییس دولت طی دو جلسه در صحن مجلس ارائه شد، بعضاً خطا و غیر واقعی بوده است. ما شخص آقای ریسی را انسانی صادق و وارسته می‌دانیم، بنابراین این آمارهای غیر واقعی ناشی از آماری است که اطرافیان و دولتمردان به رئیس‌جمهوری ارائه می‌دهند، در حالی که واقعیات جامعه چیز دیگری است.

به روسیه بچسبد

تحلیل‌گر مسائل بین‌الملل تصریح کرد: واقعیت این است که بعد از جنگ اوکراین، میزان بی‌اعتمادی به روسیه حتی در میان کشورهایی مثل آلمان و فرانسه که موضع متعادلی نسبت به روسیه داشتند، بسیار بیشتر شده؛ لذا امکان‌عدای‌سازی روابط روسیه و اروپا در آینده‌ای نزدیک دور از ذهن است و قاعدتا در این مساله جنگ اوکراین خیلی مهم است؛ بنابراین من احتمال آشتی‌کنان روسیه و اروپا را در آینده‌ای نزدیک یعنی یکی، دو سال آینده دور از ذهن می‌دانم؛ هر چند معنای حرف من این نیست که ایران باید به روسیه بچسبد. روس‌ها اروپایی‌ها هم دنبال منافع خودشان هستند و ما هم قاعدتا باید دنبال منافع خودمان باشیم. پیرمان‌پور در ادامه گفت: منافع ما این است که وارد گروه‌بندی‌های جدید سیاسی و رقابت جدیدی که هر روز در جهان تشدید می‌شود، در دو لبه تیغه قرار نگیریم.

مقامات «نالایق»

محمددادکان گفت: کسانی که امروز مدیر و مسئول شده‌اند، جلوی آینه از خود بپرسند، آیا اگر انقلاب نشده بود این پست‌ها را به ما می‌دادند؟ مسئولان کارنامه خود را مرور کنند که برای مردم چه کار کرده‌اند که امروز در چنین وضعیتی قرار گرفته‌ایم؟ چرا باید کشور با این همه مشکلات اقتصادی مواجه باشد؟ چرا باید برخی از نخبگان و متخصصان در حاشیه باشند و کسانی بر مسند کار قرار بگیرند که تخصص و تعهد کافی ندارند؟ مهم‌ترین چیزی که یک جامعه و یا یک قوم را زمین می‌زند دروغ و افراد نالایق است. من در صداوسیما و در محضر میلیون‌ها بیننده نیز همین حرف را زدم و به آن تأکید کردم. کسانی که لیاقت پست و مقام را ندارند به مشکلی رفتن می‌کنند که اعتناات مردم را زیر سوال می‌برند و کشور را با چالش مواجه می‌کنند. در چنین شرایطی وضعیت مردم و کشور چه می‌شود؟

پلمب می‌کنیم

رئیس اتحادیه پوشاک کرج با عنوان اینکه برخی از بانوان فروشنده، پوشش مناسبی در محل کسب و کار خود ندارند گفت: این موضوع منجر به ناراضایی مسئولان استان شده است، لذا به مدیران مجتمع‌های تجاری تذکر دادیم که اگر مشکل بی‌حجابی توسط اصناف حل نشود، واحد صنفی را پلمب می‌کنیم.

خیرات دارد

وزیر میراث فرهنگی و گردشگری با بیان اینکه بعضی تاحصورشان این است که اگر به دولت حمله کنند، برایشان خیرات دارد، گفت: نقد عالمانه حتما پذیرفته و صحیح است، اما زدن دولت اصلا کار شایسته‌ای نیست.

صددرصد قبول داریم

اسماعیل کوثری؛ نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: دولت‌قبل در برجام به توافق رسید. ما به تعهدات خود عمل کردیم، اما این آمریکایی‌ها بودند که به تعهدات خود عمل نکردند. ترامپ آمد و گفت من قبول ندارم و همه چیز را کنار گذاشت! حال چه چیزی باعث شده دوباره به دنبال برجام آمدند؟ برجام اگر دوباره ادامه پیدا کند، ما آن را صد در صد قبول داریم. بیایند و به تعهدات خود عمل کنند، تحریم‌ها را بردارند تا مذاکره صورت بگیرد و ادامه پیدا کند.

الزام قانونی ندارند

مشاور سابق ظریف با بیان این که هدف پارلمان اروپا از تحریم سپاه، جمهوری اسلامی ایران است، گفت: تصور نمی‌کنم اروپایی‌ها آماده باشند که کام‌های عملی و فراتر بردارند، حتما متوجه تبعات و پیامدهای منفی این موضوعات هستند. دیاکو حسینی درباره اقدام پارلمان اروپا برای تحریم سپاه گفت: این موضوع در پارلمان اروپا مطرح شده، اما مصوبات آن الزام قانونی برای دولت‌های اروپایی ایجاد نمی‌کند که به‌چنین سمتی حرکت کنند. وی خاطر نشان کرد: تصمیماتی که در پارلمان اروپا گرفته می‌شود، پیرامون لابی‌هایی است که ایجاد شده؛ این لابی‌ها نیز از زمان ناآرامی‌ها در ایران و اتهاماتی که درباره جنگ اوکراین علیه ایران وارد کردند، آغاز شده که انتظار می‌رفت چنین بحثی مورد استقبال قرار گیرد. این پژوهشگر مسائل استراتژیک همچنین بیان کرد: دولت‌های اروپایی تحت فشار و لابی‌های مرتبط با افکار عمومی تصمیم می‌گیرند؛ بنابراین، انتظار می‌رود دولت‌های اروپایی واقع‌بینی بیشتری داشته باشد.

کلید سفارشات

MDF، چوبی

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

دکوراسیون غرفه و منزل

حلاج کیش